DTセット汎用機用 微少伸縮
HSK
縮み 伸び 定寸 調芯 逆転 クーラント
BT DBT対応シャンク
対応機構
STTST MT JT
A58 A59
BT／

2
1
型式説明
タッピング能力範囲
4 - 4 DT 1022
型
GMC型テーパコレット/MA型タッパーの共通番号
マジックチャック本体のMTシャンクの呼び
DT型ドリルタッパーセット マジックチャック本体 テーパコレットJTA6
テーパコレットMT2
GMC3 X 2、GMC4 X 2
テーパコレットMT3
GMC3 X 3、GMC4 X 3
テーパコレットMT4
ドリルチャック （13mm）
テーパドリル、テーパリーマ
テーパドリル、テーパリーマ
テーパドリル、テーパリーマ
DT型専用タッパー TC型タップコレット タップ
GMC4 X 4
3MA  412
4MA  412
4MA1022
4MA2035
TC412、TC1022、TC2035
   M  4   M10   M20
   M  5   M12   M24
   M  6   M14   M27
   M  8   M16   M30
   M10   M18   M35
   M12   M20
   M22
GMC3 X JTA6、GMC4 × JTA63-3DT 412 （MT3）
4-3DT 412 （MT4）
4-4DT 412 （MT4）
4-4DT1022 （MT4）
4-4DT2035 （MT4）